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
nombre de lots de la copropriété, des charges annuelles du bien
proposé à la vente et de l’existence ou non d’un recours à
l’encontre de la copropriété à la date de la parution de l’annonce.
Les honoraires de l’agence immobilière et les commissions de
chaque bien sont consultables sur le site de l’annonceur.

Immobilier
ventes
et achats

Ventes 5e

APPARTEMENTS

M°PLACEMONGE2P
55m2Carrez,récent ravalé
2°ét,parfaitétat-647.0001
+parking-06.89.14.59.76

Ventes 6e

APPARTEMENTS

LUXEMBOURG 91M2
Idéal piedà terre rénové
architecte,gdséj,2chbres
2s.bains,étageélevé.
06.17.98.37.95

Ventes 14e

APPARTEMENTS

APPTD'ARCHITECTE

LOFT DE CHARME
Petit3P. souscombles.
Verrièreetvelux,
salledebains, cave.
Pasdetravxàprévoir.
20passaged'Enfer.
Prix:810.0001

directpart.06.70.53.71.15

Ventes 16e

APPARTEMENTS

HÔTEL PART.
à rénover.Pxàdébattre.
CabinetPGLance
01.49.53.97.61
06.61.41.96.70.

MUETTE 7 P.
299m2,4eét., récept.
4-5chbres,3.450.0001.
B.P&P06.74.70.00.62.

Ventes 17e
APPARTEMENTS

éTERNES/ETOILEé
5P. 98M2+BALCON
5°asc. -parquet,moulures
1.295.0001é06.11.41.50.50

Ventes 78
MAISONS
Yvelines

DAMPIERRE
Maisond'architecte410m2
6chambres, 1hectar

1.050.0001-06.64.73.49.84

Ventes 92
MAISONS

Hauts-de-Seine

CLAMART CENTRE
VILLE-BOIS

Propriété 1856, 165m2
sur terrain930m2,grde
réceptioncuisineUS,
5chbres.Maisonde
gardien indép., 65m2,
2chbres. Idéalprof.
libérale.Prochebois,
conservatoire, piscine,
collègeset lycées,

transportset futurmétro.
16800001

Stab'Home0611819221

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

LOIRET
MONTARGISville, côté
nature 2APPTS -BEL
APPT5easc.Trèsbon
état, 153m2, terrasse
bellevue42m2,gar.

dble.2caves.380.0001.
Tél. part.02.38.98.20.23
- APPT96M2, terrasse

bellevue33m2,290.0001.
Part.06.75.98.57.84.

2KMSBEAUMONT
ENAUGE (14)

Ancienne fermenormande
totalement restaurée,

belleespacederéception,
terrassepleinsud.

Dépendance. 3chbres,
possib.plus.Mixtedu
charmede l'ancienetdu
contemporain,850.0001

06.03.96.39.74
www.agence-saratoga.com

LYONS LA FORÊT
à3km.Maisonfamiliale
130m2,4chbres, séj.

cheminée, sur terrasseet
jard. arboréenv.2.000m2
190.0001Vis. samedis

14,21&28avril.
Part.06.68.52.57.32.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Ouest

BAYONNE (64)
FACECHATEAUVIEUX

Dansrésidenceneuve

3 PIECES
PARKING S.SOL
DISPONIBLEDESUITE

VISITESURRDV

05.62.17.00.04
www.icade-immobilier.com

Dordogne.4kmdeSarlat
Périgourdine 150m2hab.
4chambressur3300m2.
Sansvisàvis.290.0001
Part.09.70.73.77.83.

MONTDEMARSAN(40)
(Près)Maison280m2

9chbres,5000m2terrain
285.0001-06.64.73.49.84

(24) MONTPON-
MÉNESTÉROL
PLEINCENTREVILLE

50kmBordeaux-Périgueux
Maison150m2sur terrain
de2000m2.6pièces,
5chambres.210.0001.
Part.06.45.12.13.79.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

(06) CANNES
CROISETTE
VUEMER

GrandHotel. 3Pièces.
Trèsélégant.Terrasse.

1.380.0001
agencedesresidences.com

04.97.06.24.06.

CANNES
SURLEVIEUXPORT
FélixFaure. Vue

panoramiquesurmer
Studio40m2, longbalcon
sud,4eétage,ascenseur
possible (avecdevis)

490.0001
Sur lemêmepalier,

charmantstudio25m2,
tomettes. 150.0001
Part.06.33.51.41.86

ventesurcannes@gmail.com

ST PAUL DE
VENCE (06)

15mnaéroport NICE
1VILLA+1MAISON
FACEÀSTPAUL

exceptionnel, vuemer
CapD'Antibes.Piscine.
1.500m2deterrain.

1.290.0001
Part.06.25.70.03.30

(06) CANNES
QuartierBrousailles. F2

Apptstand.55 m2+25m2
deterrasse3eét.Vuemer
Gar. s.sol, cave,gardien
piscine.Calme.Excellent

état.319.0001 .
Part :06.09.75.35.22.

LYON-ST POTHIN
Dans imm.gdstand.5eét
Appt 150m2,séj. 52m2,
cuis., 3chbres,2bains,
2wc.Terrasse8m2

1.050.0001gar. ensus
Part.06.73.49.94.99.

(13) CASSIS
50mport. 2Appts 1er et
2eét. +combles.450.0001
Part06.71.06.24.07.

MARSEILLE (8e)
Résidentiel prox.mer
Danshôtelparticulier
Apptdecharme157m2
+jardin225m2+terrasse
1gar.2parks. 1.000.0001
Part.06.61.51.45.77.

AJACCIO
BORDDEMER

Appt6P. 184m2,dernier
étage.Superbevue
panoramiquesurgolfe,
plagesàpieds. 700.0001
Part06.09.15.16.34.

Ventes 60
MAISONS
Oise

çGRANDFRESNOY(60)ç
Maisonvillage320m2
rénovée,5chbres,piscine
jard.4.500m2,dépendances
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